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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT TECHNIQUE ET TECHNOLOGIQUE
Session du 22/07/2024

Centre ;
Option :

N°Candidat

NEANT

7800009
7800017
7800049
7800050

7800003
7800007
/7800010
7800011
7800014
7800015
7800018
7800019
7800021
7800025
7800026
7800029
7800032
7800033

7800037
7800041

7800004
7800005
7800008
7800013
7800016
7800020

ANTANANARIVO RENIVOHITRA
PCBTP
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Etablissement d'origine

Nom et Prénom(s)

Tres bien

Bien

ANDRIANIRINA Lima Anderss
RAFALINJANAHARY Harenamihaja Ambininiavo
RAZAFINDRAVOLA Fenitriniaina Valisoa
RAZAFINDRAZAKA Finaritra Mirenty

Assez bien

ANDRIAMBOLOLONA Lovasoa Fihobiana
ANDRIANIARIVO Ranto Ny Aina
ANDRIANTSITOHAINA Princy
DAHIARIMANANA Fitia Michella

NARINDRA FENOSOA Mananjara

RABE Liantsoa Ifaliana

RAFANOMEZANTSOA Olivier
RAFENOMANANA Rivotiana Kevin
RAHAJARISON Hasina

RAKOTONDRABE Feno Hasina
RAKOTONDRAZAFY Ambinintsoa Diary Michou
RAKOTOVOLOLONA Fanaperantsoa Noélah Bren
RALANTOSON lanteherana Candie
RAMANANARIVO Ravakiniaina Ericka

RANAIVO Dina Fanantenana
RANDRIAMIARINTSOA José Judichael

Passable

ANDRIANANTENAINA Sitraka
ANDRIANARILALAO Richard Diamondra
ANDRIANIRINA Fandresena Mathieu
LASIMANITRA Tsiky Manambina
RABEARISOLO Joba Emmanuel
RAFIDIARISON Miarintsoa Jacques

| LTPGC

LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC

LTPGC
LTPGC

LTPGC

- LTPGC

LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC

LTPGC
LTPGC

LTPGC

LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC

MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA

MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA

MAHAMASINA
MAHAMASINA

MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAI
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Centre :
Option :

N°Candidat

7800023
7800027
7800028
7800030
7800034
7800036
7800038
7800039
7800042
7800043
7800044
7800045
78000438
7800051

ANTANANARIVO RENIVOHITRA
PCBTP

e ——— — ——————— S S S N S T S S —————— — — T T e e — —— — _— e e B S S SN S S N W M S —— i —— R S e e

Nom et Prénom(s)

RAJEMISOA Henintsoa Haingomiaratiana
RAKOTONIAINA Fanomezantsoa Josée
RAKOTONIRINA Lalaina

RAKOTOVOLOLONA Samoela Manoa Ny Avo

RAMANANDAFY Andy Tiana Hosea

RAMAROSON Mialitiana Nomenjanahary

RANAIVOSON Andraina Fehizoro
RANAIVOSON Rianah Edith Michel
RANDRIANANDRIANINA Victor

RANDRIANTSILAVINA Fanomezantsoa Rovanial

RASOARAHONA ANDRIANOERA Finoana Johannah

RASOLOFONIAINA Tsilavo Nandrianina
RAZAFINARY Anjarasoa Johann
RIVO MIANDRISOA Elvis

LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC
LTPGC

. Etablissement d'origine

MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA

MAHAMASINA
MAHAMASINA

MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA
MAHAMASINA

Nombre de candidats admis dans l'option PCBTP : 40 (QUARANTE)
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